
健康食品事業の終了について 

 

謹啓 

新春の候、皆様方におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、1998 年よりセコム医療システム株式会社（当時、セコム漢方システム株式会社）

で製造販売して参りました「セコムの健康食品」ですが、2020 年 3 月 31 日を持って事業

を終了することとなりました。これまで 20年以上に渡るご愛顧、ご支援を心より感謝申し

上げます。略儀ながら書中にて事業終了のご挨拶申し上げます。 

皆様のますますのご多幸とご発展を心よりお祈り申し上げます。 

謹白 

 

2020年 1月吉日 

セコム医療システム株式会社 

代表取締役社長 小松 淳 

 

 

●本件に関するお問い合わせ： 

「セコムの食」カスタマーセンター 

0120-049-756 (10：00～17：00 日曜・祝日の一部・年末年始は休み) 

 

健康食品 ご相談窓口 

0120-801-756 (10：00～17：00 土・日・祝日・年末年始は休み) 


